UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ ‐ UNESPAR
CAMPUS DE PARANAVAÍ

Campus Universitário “Frei UlricoGoevert – Av. Gabriel Esperidião, S/N
Caixa Postal, 306 – CEP 87703‐000 – PARANAVAÍ – PARANÁ

www.unespar.edu.br

EDITAL Nº 003/2022 – Processo Seletivo para Bolsistas

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE CHAMADA PÚBLICA 07/2020 –
PROGRAMA DE EXTENSÃO - LUTAS, ARTES MARCIAIS, ESPORTE DE

COMBATE E INCLUSÃOSOCIAL NAS ESCOLAS DO PARANÁ

A Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, Campus de Paranavaí, por
meio do Professor Dr. Matheus Amarante do Nascimento, coordenador do
projeto “UNESPAR NA LUTA POR MEIO DA LUTA”, protocolo
PIF2020201000004, do Ato da Diretoria Executiva 083/2020, da Fundação
Araucária de Apoio ao Desenvolvimento Cientifico e Tecnológico do Estado do
Paraná, considerando o PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE CHAMADA
PÚBLICA 07/2020 - PROGRAMA DE EXTENSÃO - LUTAS, ARTES
MARCIAIS, ESPORTE DE COMBATE E INCLUSÃO SOCIAL NAS ESCOLAS
DO PARANÁ, torna público o resultado final do processo de seleção de bolsista
Estudante de Graduação em Educação Física licenciatura ou Educação
Física bacharelado da Universidade Estadual do Paraná – Unespar,
Campus de Paranavaí e bolsista Instrutor habilitado em lutas, artes
marciais ou esporte de combate, conforme classificação abaixo:

Estudante de Graduação em Educação
Física licenciatura ou Educação Física

bacharelado da Universidade Estadual do
Paraná – Unespar, Campus de Paranavaí

CLASSIFICAÇÃO

Karoline Queiroz da Silva 1º

Maria Isadora Bonfim Neves 2º

Maria Eduarda Sandrin de Morais 3º

Julhierme Rodrigo Loureiro Antonio 4º

Instrutor habilitado em lutas, artes marciais
ou esporte de combate

CLASSIFICAÇÃO

Jonathan Robert Pereira do Nascimento 1º

Cícero Alves Batista Junior 2º

Paranavaí, 11 de janeiro de 2022.

Matheus Amarante do Nascimento

Coordenador do projeto